MECHA USO PROFESIONAL PARA
HORMIGON Ø22MM L 150MM 14-
008NL150 R1/2" GAS KERN-DEUDIAM
ALQUILAR
1 día No disponible
7 días No disponible
14 días No disponible
28 días No disponible
COMPRAR
USD 106,59 (+ iva)
PRODUCTO CÓDIGO DIÁMETRO
(MM)
LONGITUD
(MM)
SEGMENTO CONEXIÓN VENTA (+
IVA)
ALQUILER
28 DÍAS
(+ IVA)
MECHA USO PROFESIONAL PARA HORMIGON Ø22MM L 150MM 14-008NL150 R1/2" GAS KERN-DEUDIAM 001381 22 150 1 1/2 USD 106,59 -
KBN 18 mm 001403 18 400 1 1/2 USD 96,90 -
KBN 20 mm 001405 20 400 1 1/2 USD 110,46 -
KBN 22 mm 001404 22 400 1 1/2 USD 106,59 -
KBN 32 mm 001537 32 400 Modulo Anillo 1/2 USD 83,98 -
KBN 40 mm 001538 40 400 Modulo Anillo 1/2 USD 86,75 -
MECHA USO PROFESIONAL PARA HORMIGON Ø22MM L 400MM 14-008 R1/2"GAS KERN-DEUDIAM 001380 22 400 1 1/2 USD 106,59 -
DISCOS PROFESIONALES Y MECHAS
DIAMANTADAS MECHAS DIAMANTADAS HASTA 50 MM
MECHA USO PROFESIONAL PARA
HORMIGON Ø22MM L 150MM 14-
008NL150 R1/2" GAS KERN-DEUDIAM
Las facturas serán emitidas en moneda extranjera. La cancelación de las mismas en una moneda distinta a la consignada deberá efectuarse considerando la paridad vigente, tipo
vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, al día de la efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.
Cotización emitida el día 01-12-2024 a las 01:52 hs 1